Et quod sequitur, cantatur in tono Evangelii.

Ecce vir nómine Joseph, qui erat decurio, vir bonus, et justus : hic non consenserat consilio; et áctibus eó-

sti me : et é- go sic-ut fé-num á-
 ru- i : tu au-tem, Dó- mi- ne, in ae-
 tér- num pér-ma- nes : tu ex-súr-gens
 mi-se-ré- be- ris Sí- on, qui- a vé-nit témpus
 mi-se-rén-di é- jus

Postcommunio.

L Argire sensibus nostris, omnipotens | stántur, vitam te nobis dedisse perpétuam
 Deus : ut per temporalem Filii tui | confidámus. Per eúndem Dóminum nó-
 mortem, quam mystéria veneránda te- | strum Jesum Christum.

2. *pro Ecclesia vel pro Papa, 251.*

Orémus. Humiliáte cápita vestra Deo.

R Espice, quaesumus Dómine, super | távit má nibus tradi nocéntium, et crucis
 hanc familiam tuam, pro qua Dó- | subire tormentum. Qui tecum vivit.
 minus noster Jesus Christus non dubi-

*Tribus sequentibus diebus, dicto secreto Pater noster. Ave Maria. et ad Matu-
 tinum et in principio Primae, Credo. omnibus aliis praetermissis, absolute
 incipitur Officium ad Matutinum, Laudes, et Vesperas ab Antiphona primi
 Psalmi : et Antiphonae duplicentur sicut in Festo Duplici.*

*In fine Psalmorum non dicitur Glória Patri. per omnes Horas nec in Respon-
 soris, et in fine cyuslibet Psalmi ad Matutinum et ad Laudes extinguatur tunc
 ex quíndecim candelis positís in candelabro triangulari ante Altare.*

FERIA QUINTA IN COENA DOMINI.

AD MATUTINUM.

Hodie et biduo sequenti, dictis secreto Pater noster, Ave Maria et Credo, et omnibus aliis praetermissis, Matutinum absolute incipitur ab Antiphona primi Psalmi : et in fine cyuslibet Psalmi ad Matutinum et ad Laudes extinguatur una ex quíndecim candelis triangulari positís ante Altare.

Ad omnes autem Horas usque ad Nonam Sabbati sancti inclusive, in fine Psalmorum, et in Responsoris, omittitur Glória Patri. In officio cantato ultimi versiculi Psalmorum et Canticoorum terminantur sicut et alii, scilicet in finali Antiphonae convenienti. In officio vero recitato, ad omnes Horas, vox deprimitur per tonum in fine cyusque Psalmi, Cantici et cyusque divisionis : item etiam in fine Psalmi Miserere qui post Horas voce submissa recitatur. — Oratio Respice dicitur gravi et recta voce, et ultima syllaba deprimitur ut in Psalmis.

IN I. NOCTURNO.

1. Ant.
 8. c
 (sol-do)

Zé-lus dómus tú- ae * comédit me, et op-
 próbri- a exprobránti- um tí- bi ce- ci- dé- runt super me.

Psalmus 68.

1. Sálvum me fac, Dé- us : * quóni- am intravé- runt áquae
 usque ad á- niman mé- am. Flexa : tempé- stas áquae, †

2. Infixus sum in limo profúndi : * et non est substántia.

3. Véni in altitudinem máris : * et tempé- stas demérsit me.

4. Laborávi clamans, ráucae fáctae sunt fáuces méae : * defecérunt óculi méi, dum spero in Dó- num méum.

5. Multiplicáti sunt super capillos cápitis méi, * qui odérunt me grátis.

6. Confortáti sunt qui persecúti sunt me inimici méi in júste : * quae non rápui, tunc exsolvébam.

7. Dóus, tu scis insipientiam méam : * et delicta méa a te non sunt ab- cón- dita.

8. Non erubescant in me qui exspécant te, Dómine, * Dómine vivítum.

9. Non confundántur súper me * qui quærunt te, Dóus Israel.

10. Quóniam propter te sustinui oppró- brium : * operuit confusio faciém méam.